

**AMMET**

S.p.A. Fondata nel 1908 già AEM

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	QUANTITA' n.	PREZZO UNITARIO €	IMPORTO €
Giunto MT 1P Misto Termorestringente	12	€ 385,00	€ 4.620,00
Giunto MT unipolare 1x50-240 mmq Termorestringenti	6	€ 33,00	€ 198,00
Giunto MT 1P termorestringente cavo misto matr.271074	8	€ 39,00	€ 312,00
Terminale MT 1P da interno autorestringente cavo 1x50÷240	6	€ 20,00	€ 120,00
Terminale MT unipolare da esterno autorestringente cavo 1x50÷185	12	22,00	€ 264,00
Fusibile di Media Tensione da 25A 24kV	30	86,00	€ 2.580,00
Fusibile di Media Tensione da 16A 24kV	6	71,00	€ 426,00
Scaricatori 24kV 10KA matr.170013	60	66,00	€ 3.960,00
IMPORTO COMPLESSIVO			€ 12.480,00

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO**Ing. Salvatore LEGGIERI**